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Responde o estas prequntas.

Quién vivia en el man? Un nequeiio nez.

;Desde cudmdo? Hace muchos afioo.

,Como ena el nez? De muchos colores.

JQué le quotaba, hacen? Jugan al escondite.

Con quiém jugaba? Con sus compaiiencs.

El nez ena joven o wiejo? Ena joven.

JQué solia hacen el pez todas las mafianas? Acercarve o lo playa y
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Completa los Jrases con los adjetinves que aparecen en el necuadno
Elena Bersa un barador muy bonite.

El perno de Juam es muy gramde.

La sombrilla, de Lucas es enorvme.

EL primo de Nico es un chico simpdtico.

La bicicleta de Raquel tiene dos wedas pequetias.

El cocodnilo tiene los dientes afilados.

Las gansiotas suelam non el cielo azud.

Me he comprade un fotadon mueno.

Las hadas viven en un bosque encantadoe.
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&Pu@dma/xm/lq/umqu,é
emconden em este lo de letras?
RM A manr

OCLRA: calon

RN A AE: arena

LTAOLA: tealla

OHDLE A helade

TVIAGA O: gawicta

TRAFOOLD: flotador
LSOTABLRM: sombrilla
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d‘)Pu,e/dm nesolsen estos Tmnf»ﬁeymm?
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Recuebve bas operaciones
625+283+109-1010
807+95+381-1283
528+871+601-2000
989+531+235-1755
627-385-242
825-489-336
124-78-46
772-529-243
3578506214710
6829123-204873
89255%4-357020
14758 x7-103306
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38 + 21 = 59 kilémetnos
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